

Հաստատում եմ՝

**Վանաձորի „Լոդի ՄՊՄՄԴ,, ՀՈԱԿ -ի**

տնօրեն՝ **Կ. Խաչատրյան**

„31,, հոկտեմբերի 2017թ



**Վանաձորի „Լոդի ՄՊՄՄԴ,, ՀՈԱԿ -ի**  
**2017թ.-ի գնումների փոփոխված պլան**

Վանաձորի „Լոդի ՄՊՄՄԴ,, ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը արտադրողական դաստիարակություն						
Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե						
CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
	1	2	3		4	5
<b>Գրասենյակային նյութեր և ապրանքներ</b>					<b>280000,00</b>	
30197631	Թուղթ	տուփ	20	2000	40 000,00	ԲԸԱՅ
30197232	Թղթապանակ արագակար	հատ	100	80	8 000,00	ԲԸԱՅ
39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	10	1000	10 000,00	ԲԸԱՅ
30192121	Գրիչ	հատ	100	100	10 000,00	ԲԸԱՅ
30192160	Սրբագրիչ	հատ	12	350	4 200,00	ԲԸԱՅ
30197231	Ֆայլ	հատ	4	1000	4 000,00	ԲԸԱՅ
30197220	Ամրակ	հատ	13	100	1 300,00	ԲԸԱՅ
30192710	Սոսինձ	հատ	10	250	2 500,00	ԲԸԱՅ
					<b>80 000,00</b>	
3740000	Սպորտային ապրանքներ				<b>200 000,00</b>	ԲԸԱՅ
<b>Հատուկ նպատակային այլ նյութեր</b>					<b>1 175 000,00</b>	
<b>Ղեղորայք</b>					<b>40 000,00</b>	
33141110	Բինտ	հատ	50	100	5 000,00	ԲԸԱՅ
33141117	Բամբակ	հատ	50	120	6 000,00	ԲԸԱՅ
33650000	րնդ. հակահինֆեկցիոն միջոց	հատ	30	200	6 000,00	ԲԸԱՅ
33661200	Ցավագրկող միջոցներ	հատ	35	400	14 000,00	ԲԸԱՅ
33698400	Այլ ղեղորայք	հատ			9 000,00	ԲԸԱՅ
<b>Ջրի ախտահանման նյութեր</b>					<b>815 000,00</b>	
<b>մաքրող նյութեր</b>					<b>60 000,00</b>	
39224100	Ավել	հատ	20	1000	20 000,00	ԲԸԱՅ
39831240	Լվացքի փոշի	հատ	20	250	5 000,00	ԲԸԱՅ
39831241	Օճառ	հատ	30	200	6 000,00	



39831247	Ախտահանող հեղուկ սան հանգույցի	հատ	10	500	5 000,00	
33761000	Զուգարանի թուղթ	հատ	50	160	8 000,00	
39831300	Հատակ մաքրելու շոր	հատ	10	800	8 000,00	
39224331	Դույլ	հատ	5	1000	5 000,00	
39811300	հոտազերծիչ	հատ	6	500	3 000,00	
	<b>այլ նյութեր</b>				<b>1 537 000,46</b>	
	գիպսային շաղախ	հատ	60	2400	144 000,00	ՄԱ
	լատեքսային ներկ	հատ	15	14000	210 000,00	ՄԱ
44163100	խողովակ	մ	30	620	18 600,00	ՄԱ
44163100	խողովակ	մ	32	930	29 760,00	ՄԱ
44163100	խողովակ	մ	18	2000	36 000,00	ՄԱ
	ծեփամածիկ	հատ	10	6350	63 500,00	ՄԱ
	ծեփամածիկ գիպս.	հատ	30	4300	129 000,00	ՄԱ
	ծորակ	հատ	4	7900	31 600,00	ՄԱ
	ծորակ խառնիչային	հատ	9	5400	48 600,00	ՄԱ
	ցնցուղի խողովակ	հատ	6	1900	11 400,00	ՄԱ
44111416	ճակատային ներկ	հատ	7	22000	154 000,00	ՄԱ
44111416	ճակատային ներկ	լիտր	125	680	85 000,00	
44163100	խողովակ	մետր	60	1200	72 000,00	
44221140	Դուռ	հատ	1	60000	60 000,00	
19521100	Պատերի երեսպատման ՊՎՔ	քմ	22	2000	44 000,00	
	Օղանդիչ	հատ	1	400000	400 000,00	ԲԸԱՅ
43321140	ջրի մեխանիկական մաքրման ֆիլտր	հատ	1	840000	840 000,00	ԲԸԱՅ
	<b>Վարչական սարքավորումներ</b>				<b>734 000,00</b>	ԲԸԱՅ
33134100	Մեղան	հատ	3	50000	150 000,00	ՄԱ
39138000	Աթոռ	հատ	10	12000	120 000,00	ՄԱ
39138100	Բազկաթոռ	հատ	2	32000	64 000,00	ՄԱ
39121100	Գրասեղան	հատ	1	100000	100 000,00	ՄԱ
39141120	Պահարան կոշիկների	հատ	1	70000	70 000,00	ՄԱ
39141120	Պահարան կոշիկների	հատ	2	115	230 000,00	ՄԱ
	<b>Ծառայություններ</b>					
65300000	Էլ. Էներգիա	դրամ	1		1476000,00	ԲԸԱՅ
9100000	Գազ	դրամ	1		9720000,00	ԲԸԱՅ
	Կոմունալ ծառայություն					
65100000	ջուր	դրամ	1		2376000,00	ԲԸԱՅ
90511200	աղբ	դրամ	1		52 000,00	ԲԸԱՅ
64200000	Կապ	դրամ	1		60 000,00	ԲԸԱՅ
	Գազի սպասարկում	դրամ	1		185 000,00	ԲԸԱՅ
	Կապիտալ նորոգման աշխատանքներ	դրամ	1		3 850 000,00	ՄԱ
	Համակարգչային տեխնիկայի սպասարկում	դրամ	1		50 000,00	ՄԱ
	Անվտանգության փորձաքննություն	դրամ	1		225 000,00	ՄԱ

Գնումների համակարգող



Մ. Մարգարյան